ZAVOD
NOVO MESTO

REZULTATI OBCINSKEGA POSAMICNEGA PRVENSTVA V
ATLETIKI ZA OSNOVNE SOLE

NOVO MESTO, 8.5.2018

MLAJSI UCENCI

mlajsi uéenci, 60 m - Finale

Uvr. St.st.  Priimek in ime Letnik  Sola Podroéje  Rezultat
1. IMERAJ EDMUND 2005  GRM NM 857
2. TINEJ RAJH 2005  SMIHEL NM 8,82
3. LUSTEK TONI 2005  OTOCEC NM 8,84
4, HVALEC GAJ 2006  GRM NM 9,26
5. MEDLE TIMOTEJ 2006  BRUSNICE NM 9,32
6. BUCER LEON 2006  CENTER NM 9,34
7. GAL DRNOVSEK 2006  OTOCEC NM 9,41
8. LUZAR TIAN 2005  CENTER NM 9,50

mlajsi ucenci, 60 m - skupno

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. LUSTEK TONI 2005  OTOCEC NM 8,88
2. IMERAJ EDMUND 2005  GRM NM 8,93
3. TINEJ RAJH 2005  SMIHEL NM 9,07
4. HVALEC GAJ 2006  GRM NM 9,27
5. MEDLE TIMOTEJ 2006  BRUSNICE NM 9,40
6. BUCER LEON 2006  CENTER NM 9,42
7. LUZAR TIAN 2005  CENTER NM 9,42
8. GAL DRNOVSEK 2006  OTOCEC NM 9,53
9. FINK MAJ 2006  SMIHEL NM 9,86

10. DAVID KLEMENCIC 2006  STOPICE NM 10,45
11. JAKOB OVNICEK 2006  CENTER NM 10,67



Učitelj
Označi
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Označi


mlajsi ucenci, 300 m - skupno

Uvr.
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17.
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St.st.

Priimek in ime
SERGEJ PETKOVIC
MATEVZ BAHOR
LAN HRIBAR
URBAN TERLEP
BENJAMIN GROBLER
TIM STRASBERGER
JUDEZ JURE
BUTALA TJAS
ANZE RAVBAR
MARK CRTALIC
DOMEN JANEZIC
ZAK ERZEN

TIM GRBACEVIC
MATIC ROZANC
TIM RIFELJ
MARCEL KUHELJ
MATIC VERTUS

mlajsi uéenci, 600 m

Uvr.
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St.st.
45
14
16
36
40
77

4
88
52
72
66
86
30
22
34
12

9
47
78
50
84

Priimek in ime

TILEN KOVACIC

GAJ KAFERLE

BENO SELAN

LOVRO SIMEC

MAJ MACELE

ALES POVSE

JURI) OMRZEL

MATIC PSENIENIK
ZEFRAN ALIAZ

TIM KAVENIK NOVINA
NIK PENCA

ALEKS FABJAN

MATEJ TURK

VID SANCANIN
TOMAZ SASEK

LOVRO ROGINA BREGAR
ZAN DRAB

DAVID PALKA

LUKA CRESNAR
ALEKSANDER STANISA
JAKOB JANEZIC

Letnik
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2005
2007
2006
2005
2007
2007
2007
2005
2006

Letnik
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2007
2007
2005
2006

Sola

GRM
BRUSNICE
CENTER
BRSUIN
DRSKA
GRM
GRM
SMIHEL
BRUSNICE
GRM
STOPICE
SMIHEL
GRM
OTOCEC
OTOCEC
BRSUIN
DRSKA

Sola
GRM
GRM
DRSKA
STOPICE
GRM
OTOCEC
SMIHEL
CENTER
GRM
DRSKA
BRUSNICE
BRSUJIN
CENTER
CENTER
STOPICE
SMIHEL
STOPICE
CENTER
OTOCEC
STOPICE
BRSUIN

Podrocje
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

Podrocje
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

Rezultat
44,58
45,74
46,66
46,76
47,01
47,54
48,92
49,04
49,38
49,95
51,87
52,63
53,12
54,86
54,87
56,74
58,58

Rezultat
1:43,96
1:45,03
1:45,63
1:48,05
1:52,07
1:54,72
1:55,42
1:55,58
1:56,38
1:57,29
1:57,83
2:00,20
2:01,02
2:01,62
2:01,69
2:03,06
2:04,87
2:06,21
2:08,20
2:14,06
2:16,35
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mlajsi ucenci, daljina

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. GASPER PUREBER 2007  GRM NM 4,64
2. BOR TEKSTOR 2005 CENTER NM 4,61
3. LEV SPES 2005 SMIHEL NM 4,59
4. MATEVZ ZAMIDA 2005 STOPICE NM 4,26
5. ANZE PIRNAR 2005 BRSUIN NM 4,15
6. SANDI STAMCAR 2006 BRSUIN NM 4,10
7. ZIGA BRKOPEC 2005 STOPICE NM 4,05
8. TOMAZ BAHOR 2005 BRUSNICE NM 4,00
9. ANDRAZ RAJK 2006  STOPICE NM 3,83

10. LOVRO RAVBAR 2006  SMIHEL NM 3,77
11. SERGEJ PRESKAR 2006  SMIHEL NM 3,70
12. KLEMEN BARBORIC 2005 BRUSNICE NM 3,66

mlajsi ucenci, visina

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. TIM DRAGAN 2005  GRM NM 1,47
2. LEON FILIPOVIC 2005  GRM NM 1,41
3. FILIP AURSPERGER 2007  GRM NM 1,41
4 KRISTIAN KOCJANCIC 2006  OTOCEC NM 1,35
5. ZAK SMREKAR 2006  CENTER NM 1,30
6. 'MARCEL KOCJIANCIC 2006  OTOCEC NM 1,30
7. TILEN RADOVAN 2006  GRM NM 1,20
8. LUKA MEDIC 2006  CENTER NM 1,20
9. TEVZ BAIC 2006  SMIHEL NM 1,15



Učitelj
Označi

Učitelj
Označi


mlajsi ucenci, vortex

1. ANZE BLAZIC 2006 GRM NM 49,63
2. MARTIN SKUFCA 2005  STOPICE NM 47,52
3. ANZE PIRH 2005 BRSUIN NM 46,31
4. BRIN GROS 2005  GRM NM 44,91
5. AMIL HASIC 2005 DRSKA NM 43,61
6. — 2006  OTOCEC NM 43,51
7. ALIAZ GOLOB 2006  CENTER NM 42,61
8. KRISTIJAN TISOVEC 2006  CENTER NM 42,26
9. NIK GOLOB 2006  BRUSNICE NM 39,03
10. JAN smoLIC 2006 BRSUIN NM 38,67
11. ZAN MOVERN 2005  STOPICE NM 38,52
13. DAVID MOZE 2005 DRSKA NM 37,63
14. NIK MEDLE 2005  GRM NM 37,62
15. RADOS JAKA 2006 SMIHEL NM 36,51
16. RETEL DAVID 2006  GRM NM 36,35
17. URBAN BRULC 2006  DRSKA NM 36,12
19. ZAN KOVACIC 2006  BRUSNICE NM 33,55
20. MATEJ KLEMENCIC 2006 STOPICE 32,11
21. TOMAZ NOVAK OTOCEC
22. IZAK MUREN 2005  CENTER 31,16
23. KRISTJAN ZAN STANGELJ 2006 STOPICE 22,28

MLAJSE UCENKE

mlajse ucenke, 60 m - Finale

Uvr. St.st. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. HELENA AVBAR UHAN 2005 DRSKA NM 8,70
2. NIA MESIC 2006  SMIHEL NM 8,81
3. ELISA ANA LAUBRY 2005 DRSKA NM 897
4, KATJA MOLAN 2005  CENTER NM 9,08
5. IRIS ZELIKO 2005  GRM NM 9,15
6. NEZA ABRAM 2005 SMIHEL NM 9,59
7. ELA FORTUNA 2005  CENTER NM 9,81
8. KLARA VIDMAR 2005  SMIHEL NM 9,83
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mlajse ucenke, 60 m - skupno

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. HELENA AVBAR UHAN 2005 DRSKA NM 8,68
2. NIA MESIC 2006  SMIHEL NM 8,80
3. ELISA ANA LAUBRY 2005 DRSKA NM 8,90
4. KATJA MOLAN 2005  CENTER NM 9,06
5. IRIS ZELIKO 2005 GRM NM 9,10
6. NEZA ABRAM 2005 SMIHEL NM 9,34
7. KLARA VIDMAR 2005  SMIHEL NM 9,75
8. ELA FORTUNA 2005  CENTER NM 9,84
9. ZALA TRAMPUS 2006  STOPICE NM 9,97

10. SARA PAPEZ 2006  CENTER NM 10,06
11. ERIKA BOJANEC 2006  SMIHEL NM 10,12
12. KRISTI LADIHA 2006  GRM NM 10,34

mlajse ucenke, 300 m - skupno

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. NUSA KOCUVAN 2005 CENTER NM 50,25
2. ZIVA WINDISCH MISJAK 2005 DRSKA NM 51,51
3. NEJA SELAK 2006 SMIHEL NM 52,06
4, LANA KASTELIC 2006 GRM NM 52,21
5. KLARA STERK 2006 DRSKA NM 52,50
6. SARA BEVC 2005 BRSUIN NM 52,55
7. NEZKA OCEPEK 2006 STOPICE NM 52,65
8. AJDA POCRVINA 2007 SMIHEL NM 53,23
@ NEZA SVIRT 2006  OTOCEC NM 53,81
10. BLAZKA NOSAN 2006 BRUSNICE NM 53,87
11. KAJA PODBOJ 2006 SMIHEL NM 54,07
12. RIFELJ NEJA 2008 GRM NM 54,13
13. AJLA KADRIBASIC 2006  GRM NM 54,31
14. ULA GODINA 2006 BRSUIN NM 56,01
15. TAMARA SLAK 2006 STOPICE NM 57,07
16. NIKA MAROLT 2006 SMIHEL NM 58,39

mlajse ucenke, 600 m

Uvr. St.st. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. 26 TINKARA GROBLER 2005 DRSKA NM  1:53,86
2. 20 MINA MACEDONI 2005 DRSKA NM  1:58,49
3. 49 JANJA AVSEC 2005  GRM NM  2:00,91
4. 43 17zA ZBACNIK 2005  GRM NM  2:04,91
5. 50 ZANABACAR 2005 STOPICE NM  2:07,52
6. 25 IRATRONTEL 2007  BRUSNICE NM  2:11,56
7. 81 ZIVAHOCEVAR 2006  OTOCEC NM - 2:12,64
8. 82 NIKABOJANEC 2006 OTOCEC NM  2:16,45
9. 87 IZABELA DERGANC 2005 BRSUJIN NM  2:20,00

10. 62 ZIVA ZALETEL 2005  CENTER NM  2:21,23
11. 68 HANARECEU 2007  SMIHEL NM  2:21,53
12. 61 NINAPECNIK 2005  CENTER NM  2:21,59

13. 69 ALISA MUSAJ 2006 SMIHEL NM 2:37,13


Učitelj
Označi
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mlajse ucenke, daljina

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. LUCIJA VRBINC 2005  GRM NM 4,87
2. NIKA RIFELJ 2006  GRM NM 4,79
-] 'META RADEZ 2005  OTOCEC NM 4,50
4. TARA JAZBEC 2008 BRUSNICE NM 4,33
5. KIM JERSIN 2005  CENTER NM 4,30
6. KATARINA B. KRANJEC 2005  CENTER NM 4,28
7. KIM LUZAR 2005 BRUSNICE NM 4,20
8. INA PAVLIN 2005  GRM NM 4,14
9. BRODAR LES 2006  SMIHEL NM 3,93

10. ZOJA TEKSTOR 2007  CENTER NM 3,90
11. MIA MAKOVEC 2005  SMIHEL NM 3,77
12. TJASA BOVHAN 2006 BRSUIN NM 3,74
13. ULA LEKSE 2006 BRSUJIN NM 3,55
14. NIKA SIMC 2005 SMIHEL NM 3,54
15. KOLIC MANCA 2006  SMIHEL NM 3,25

i
gt

mlajse ucenke, visina

Uvr. St.st. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. MASA RADOVAN 2005  GRM NM 1,60
2. AJDA PECNIK 2006  SMIHEL NM 1,47
3. FRANJA HORVAT 2005  GRM NM 1,30
4, EVA LUZAR 2006  GRM NM 1,30
4. ZIVA GUSTIN 2005 CENTER NM 1,30
6. ZOBARIC LARA 2007  GRM NM 1,25
7. LARA SENICA 2005 DRSKA NM 1,25
8. MARUSCHKA LENART 2005 DRSKA NM 1,25
9. MASA JAKLIC 2005 BRUSNICE NM 1,20

10. EVA OMAN 2005 DRSKA NM 1,20
11. SETINA LARA 2006  SMIHEL NM 1,15
12. PAVLINA MEDLE 2007  SMIHEL NM 1,15
13. JANA MALENSEK 2006  BRSUIN NM 1,15
14. AJLA VEJZOVIC 2006  BRSUIN NM 1,10



Učitelj
Označi


mlajse ucenke, vortex

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. TARA RESNIK 2005  CENTER NM 46,18
2. EVA PALKA 2005  CENTER NM 37,47
3. NIKA GRAH 2005  CENTER NM 37,36
4. NIKA BARBO 2005  GRM NM 37,02
5. LEJLA TOPCAGIC 2005 GRM NM 34,88
6. EMA HENCIC 2005  CENTER NM 34,68
7. ZIVA BERK 2005  GRM NM 34,48
8. ULA MAROLT BRODARIC 2005  SMIHEL NM 31,87
9. MARTA MARKELJ 2006  BRUSNICE NM 31,51

10. LANA KNAFELC ROBEK 2006  SMIHEL NM 29,88
11. LARISA REDEK 2006  BRSUIN NM 28,98
12. BOGATAJ AIDA 2006  SMIHEL NM 27,66
13. AJA KONCILIJA 2005  GRM NM 25,85
14. NEZA KOS 2006  BRUSNICE NM 25,48
15. RANGUS NAJA 2006  SMIHEL NM 24,65
16. LOTI LAMPE LENCIC 2006 BRSUIN NM 21,82

STAREJSI UCENCI

starejsi ucenci, 60 m - Finale

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. ERNAD HASIC 2003  GRM NM 7,72
@ JAN ROZANC 2004  OTOCEC N™M 804
3. ANIS MISKIC 2004  GRM NM 817
4, MARTIN DRAGAN 2004  BRSUIN NM 817
5. LEUTRIM KUCI 2003 BRSLIIN NM 831
6. NEJC VRSCAJ 2003 CENTER NM 8,35
7. PETER PER 2003  CENTER NM 837
8. ALIAZ STRMOLE 2004  STOPICE NM 8,50
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starejsi ucenci, 60 m - skupno

1.
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12.
13.

ERNAD HASIC
JAN ROZANC
PETER PER
MARTIN DRAGAN
NEJC VRSCAJ
ANIS MISKIC
LEUTRIM KUCl
ALJIAZ STRMOLE
ADIAN HASIC

JAN JAMNIK
KLEMEN BOJANC
LUKA BIJELOSEVIC
MIRLIND ABDULAHU

starejsi ucenci, 300 m - skupno

©®NOUAEWNPR

ROK VIDIC
BEN KOGOVSEK

KLEMEN JAKOB KASTREVC
TIM LIHTENEGER

IZIDOR HOCEVAR

JURE BOBNAR

TIM BRODNIK

NEJC LUMPERT

JAN AMBROZIC

starejsi uc¢enci, 1000 m

NG s wN e

57
46
33
31

83
35
60

ALEN JAKELJ
ALIAZ MACEDONI
JURE VAJS

ALJAZ TURK
'HOCEVAR TIN
ANZE JURSIC
MAKS MLAKAR

2003

2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004

2003

2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004

2004
2003
2003
2004

2003
2003
2004

GRM
OTOCEC
CENTER
BRSUIN
CENTER
GRM
BRSUIN
STOPICE
BRUSNICE
OTOCEC
BRUSNICE
GRM
DRSKA

CENTER
—
BRSLJIN
CENTER
CENTER
BRSUIN
BRSUIN
BRUSNICE
BRUSNICE

STOPICE
GRM
GRM
DRSKA
OTOCEC
STOPICE
GRM

NM

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

NM

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

NM
NM
NM
NM

NM
NM

7,78

8,08
8,10
8,10
815
8,25
8,34
8,60
872
877
8,84
9,21

38,47

43,10
43,97
44,83
44,99
45,61
47,35
51,21

2:59,06
3:06,02
3:07,13
3:09,80

3:14,02
3:19,90
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starejsi ucenci, 4x100 m

1. GRM 1 GRM NM 50,05
2. CENTER CENTER NM 50,40
3. BRSUJIN BRSUIN NM 51,68
4 oToCEC OTOCEC NM 5235
5. STOPICE STOPICE NM 52,62
6. DRSKA DRSKA NM 52,96
7. GRM 2 GRM NM 53,20

starejsi ucenci, visSina

1. JAN SALMIC 2004 GRM NM 1,58
2. ANDRAZ FRANCE 2004 GRM NM 1,55
3. NEL HOCEVAR NAHTIGAL 2003 GRM NM 1,55
4, SANDI PLEVNIK 2003 CENTER NM 1,50
5. KAVSEK JAKOB 2004 GRM NM 1,50
6. AVBAR ALEKSANDER 2004 GRM NM 1,50
7. JOST BADOVINAC 2004 DRSKA NM 1,45
8. TILEN DOLINAR 2003 BRSLJIN NM 1,45

starejsi ucenci, daljina

1. ROK MUHIC 2003  GRM NM 5,98
2. LUKA uDOVC 2004  STOPICE NM 557
3. /ANZE PLANKAR 2003 OTOCEC NM 540
4, MAJ GROS 2003  GRM NM 5,31
5. JAKA KLOBUCAR 2003 DRSKA NM 5,30
6. NIK STANOJEVIC 2004  DRSKA NM 5,30
7 DAVID CIMERMANCIC 2003 SMIHEL NM 515
8. SEBASTJAN VIDMAR 2003  CENTER NM 507
9. 'NACE ZNIDARSIC 2004 OTOCEC M 5,02
10. NACE ZAJC 2004  CENTER NM 4,84
11. POVSE PRIMOZ 2003 SMIHEL NM 4,76
12. POVSE MARK 2004  GRM NM 4,69
13. TOMAZ GRIL 2003 SMIHEL NM 4,40

14. MATIC BOJANC 2004 BRSLJIN NM 4,22


Učitelj
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starejsi ucenci, vortex

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. URH EMERSIC 2003 CENTER NM 63,81
2. JAKA BERK 2003  GRM NM 63,65
3. NEJC KUMP 2003  GRM NM 63,14
4. ALEN JEREB 2004  BRSUIN NM 62,55
5. MARK LABAN GRICAR 2003 DRSKA NM 62,46
6. LAN LUZAR 2003  CENTER NM 59,89
7. GASPER RATAJ 2004  OTOCEC NM 56,87
8. TIM KRASEVEC 2003 BRUSNICE NM 56,12
9. NEJC ANDREJCIC 2004  CENTER NM 55,08

10. ANZE NEMANIC 2004 STOPICE NM 54,02
11. GAL FINK 2003 DRSKA NM 48,41
12. AMBROZ STRGAR 2003  OTOCEC NM 45,91
13. LUKA GRESAK 2004  BRUSNICE NM 39,71
14. MAJ PADERSIC 2004  BRUSNICE NM 36,42

starejsi ucenci, krogla

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. JAKA PAVLIN 2003 CENTER NM 12,02
2. ZAN RAUH 2003 DRSKA NM 11,74
3. ARMIN KALABIC 2003 DRSKA NM 11,01
4, CRT BAN JOVANOVIC 2003 GRM NM 10,76
5. DAVID STRUNA 2003 CENTER NM 10,12
6. DAVID GOLUBIC 2004  GRM NM 9,42
7. ZAN NAHTIGAL 2004 BRSUJIN NM 8,73
8. NEJC MIKEC 2003 CENTER NM 8,61
9. ADRIJAN RUSTEMI 2004  GRM NM 7,84

10. ALEKS PETRIC 2004  GRM NM 7,74

STAREJSE UCENKE

starejse ucenke, 60 m - Finale

Uvr. St.5t.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. ANA BLAZIC 2003 CENTER NM 817
2. NIKA KORASA 2003 BRUSNICE NM 8,49
3. URSKA JURSAK 2004 BRSUJIN NM 8,54
4. TAJA DRAGISIC 2004  SMIHEL NM 8,70
5. POVH NEZA 2003 BRSUJIN NM 8,86
6. NEJA ADAMIC 2003 BRSUIN NM 9,04
7. LORA KENE 2003  OTOCEC NM 9,06
8. KRISTINA ZELIKO 2003  GRM NM 9,12
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starejse ucenke, 60 m - skupno

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. ANA BLAZIC 2003 CENTER NM 813
2. URSKA JURSAK 2004 BRSUIN NM 8,51
3. NIKA KORASA 2003 BRUSNICE NM 8,56
4. TAJA DRAGISIC 2004 SMIHEL NM 8,68
5. NEJA ADAMIC 2003 BRSUIN NM 8,91
6. POVH NEZA 2003 BRSUIN NM 892
7. LORA KENE 2003  OTOCEC NM 8,95
8. KRISTINA ZELIKO 2003  GRM NM 9,07
9. MAJA KLOBUCAR 2003  SMIHEL NM 9,10
10. TJASA KORDIC 2003 DRSKA NM 9,19
11. MISA ubovC 2004 BRSUIN NM 9,49
B

starejse ucenke, 300 m - skupno

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. MAJA KOSMRL 2003  GRM NM 46,27
2. LEA JUDEZ 2004 DRSKA NM 47,09
3. ZALA PAVLIC 2004  STOPICE NM 48,22
4. IVANA HORVAT 2004  GRM NM 49,19
5. LINA KLOBUCAR 2003 DRSKA NM 49,72
6. LANA PRESERN 2004  BRSUIN NM 49,75
7. KATJA RIBIC 2004  GRM NM 50,35
8. ANA BASELJ 2004  OTOCEC NM 50,56
9. MARUSA KARLIC 2003 SMIHEL NM 51,16

10. MONIKA SANJKOVIC 2004  CENTER NM 51,61
11. ROSANA MANDIC 2004  GRM NM 51,94
12. TJASA GOLOB 2004  CENTER NM 53,67
13. LARA AVSEC 2004  CENTER NM 54,67
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starejse ucenke, 1000 m
Uvr.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

St.st.

11
15
44
48
64
70
71

Priimek in ime Letnik
VERONIKA SADEK 2003
MARIJA KLARA CIMERMANCIC 2004
ANA MEDLE 2003
NINA CRTALIC 2004
NIKA FISTER 2004
PETRA GOSENCA 2003
KARIN BARBORIC 2003

starejse ucenke, 4x100 m

Uvr.

NNk WNRE

Priimek in ime
GRM 1
BRSUIN
CENTER

GRM 2
DRSKA 2
SMIHEL
STOPICE
DRSKA 1

Sola
DRSKA
GRM
SMIHEL
GRM
BRSUIN
STOPICE
STOPICE

Sola
GRM
BRSUIN
CENTER
GRM
DRSKA
SMIHEL
STOPICE
DRSKA

Podrocje
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

Podrocje
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

Rezultat
3:15,37
3:21,58
3:34,98
3:54,15
3:59,37
4:32,36
4:50,96

Rezultat
53,51
55,77
56,02
56,19
57,06
57,36
57,57
57,86



starejse ucenke, visina

Uvr.

PNOUWWN R

St.st.

Priimek in ime

PETRA VRBINC

LISA ULAGA

NIKA KOVAC

ZOJA ALEKSANDRABRACOVIC
LANA TRAVEN

NEZA RACECIC

TISA VRHOVNIK

TEA MEDLE
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v fem, \dla
\ﬁ dijaas
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starejse ucenke, daljina

Uvr.

N
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St.st.

Priimek in ime
KLARA OSTOJIC
MANCA KOTNIK
AJDA TURK

PIA POTRC
LANA KASTELIC
NIKA JUDEZ
EVA GAZVODA
IVA SI5KO
MAJA NOVAK
LENA HREN

IVA BASA

EVA KOCJAN
LANA SILER

Letnik
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004

A

Letnik
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004

Sola
GRM
CENTER
BRSUIN
GRM
GRM
DRSKA
SMIHEL
CENTER

Sola
GRM
GRM
STOPICE
STOPICE
GRM
DRSKA
CENTER
GRM
CENTER
SMIHEL
SMIHEL
CENTER
BRSUIN

Podrocje
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

Podrocje
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

Rezultat
1,46
1,43
1,35
1,35
1,35
1,30
1,30
1,25

Rezultat
511
5,06
4,94
4,86
4,55
4,42
4,39
4,37
4,20
4,03
3,83
3,72
3,68




starejse ucenke, vortex

1. NINA BELAVIC 2003  CENTER NM 45,15
2. EVA VEHAR 2003 DRSKA NM 44,37
3. REBEKA SLAK 2004  STOPICE NM 39,78
4. ANA DAVIDOVIC 2003  CENTER NM 38,91
5. KAJA VIDOVIC 2004  OTOCEC NM 38,89
6. PPAVKOVIC MARUSA 2004  OTOCEC NM 37,76
7. UMA BOBIC 2003  GRM NM 36,61
8. ANA SIROCIC 2003 GRM NM 36,43
9. LEA MOVERN 2004  STOPICE NM 35,92
10. KLEMENCIC KLARA 2004  CENTER NM 31,70
11. LEA KOVACIC 2003 STOPICE NM 31,23
12. EVA BOJANC 2004  DRSKA NM 31,21
13. LARA GOLOB 2004  DRSKA NM 30,13
14. TIANA ZAKIC 2004  DRSKA NM 28,86
15. MALA MALENSEK 2004  BRSUIN NM 27,29
16. STUBLIJER LEA 2003 BRSUJIN NM 24,38

starejse ucenke, krogla

1 SABINA KMET 2003 GRM NM 9,30
2 ANA MARIJA NOVINA 2003 GRM NM 9,01
3 MARISA MEJAC 2003 GRM NM 8,88
4. PETRARIFEL) 2003 OTOCEC M 834
5 KARLA KOBE STOZINIC 2003 STOPICE NM 8,29
6 EVAZAGAR 2004  OTOCEC M 823
7 EMA BASA 2003 CENTER NM 819
8 VANA BASIC 2004 BRSUIN NM 8,08
9 HANA TURK 2003 CENTER NM 7,82
10. /ANJA KELVISAR 2004  OTOCEC NM 7,78
11 LANA DRAGMAN 2004  CENTER NM 7,43
@ LAURAPESKAR 2004  OTOCEC NM @B
13 NINA PLANKAR HODZIC 2004  CENTER NM 6,87
14 TAMARA GOJKOVIC 2004  GRM NM 6,39
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